



Městský úřad Český Brod

Odbor výstavby a územního plánování

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spis. zn.: S-MUCB 34092/2020/OVÚP-Fry
Č. j. MUCB 35608/2020
Vyřizuje: Ing. Martina Fryčová
Telefon: 321 612 132
Český Brod, dne 27. 7. 2020

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Český Brod, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdržel dne 20. 7. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací:

1) kopii situačního výkresu, který byl součástí PD uvedené ve Stavebním povolení č. j. výst. 3036/01-F ze dne 10. 9. 2001:

Požadovaný dokument nebyl ve spisu týkající se nemovitosti [redacted] nalezen.

2) kopii kolaudačního rozhodnutí v této věci (víceúčelová kolna při RD [redacted])

Požadovaný dokument nebyl ve spisu týkající se nemovitosti [redacted] nalezen.

3) kopii geometrického plánu, který byl ke kolaudaci kolny tehdy předložen:

Požadovaný dokument nebyl ve spisu týkající se nemovitosti [redacted] nalezen.

4) kopii dokumentu vydaného stavebním úřadem v souvislosti s revizí katastrálního území [redacted] v roce 2019, popř. 2020:

Požadovaný dokument nebyl ve spisu týkající se nemovitosti [redacted] nalezen.

Otisk úředního razítka
Ing. Radana Marešová v. r.
vedoucí odboru
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Obdrží:

[redacted]

sídlo: [redacted]